¶ Amavit eum Dominus, & ornavit eum, ftolâ gloriæ induit eum: * Et ad portas Paradifi coronavit eum. ¶ Induit eum Dominus lorica m Fidei, & ornavit eum. Et ad portas. *Lectio vj.*

Sic ftabilito Ordine, Sancti Fundatores in Galliâ redierunt, primoque Cœnobio Cervi frigidi in Diœcefi Meldenfi constructo, ad ejus regimen Felix remansit, & Ioannes Româ cum aliquot socijs reversus est, ubi Innocentius domum, Ecclesiam, & Hospitale Sancti Thomæ de Formis in Monte Cœlio eis donavit, cum multis redditibus, & possessionibus. Datis quoque litteris ad Miramolinum Regem Marchij opus redemptionis felici auspicio inchoatum fuit. Tum ad Hispanias, sub jugo Saracenorum magna ex parte oppressas, Ioannes profectus est, Regumque, Principum, atque aliorum fidelium animos ad Captivorum, & pauperum cômiserationem commovit. Monasteria ædi-

ficavit, Hospitalia erexit, magnoque lucro animarum plures Captivos redemit. Romam tandem reversus, sanctisque operibus incumbens, assiduis laboribus attritus, & morbo confectus, ardentissimo Dei & proximi amore exæstuans, ad extremum devenit. Quare fratribus convocatis, eisque ad opus redemptionis cœlitus præmonstratum efficaciter cohortatis, obdormivit in Domino sexto decimo Kalendarum Ianuarij, anno salutis millesimo ducentesimo decimo tertio: ejufque corpus in ipsa Ecclesia Sancti Thomæ de Formis condigno honore tumulatum fuit.

¶ Iste homo perfecit omnia, quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingredere in requiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex omnibus gētibus. ¶ Iste est, qui contempfit vitam mundi, & pervenit ad cœlestia Regna. Quia. Gloria Patri. Quia.

In tertio Nocturno. Homil. S. Gregorij Papæ in Evang. Sint lumbi vestri præcincti. de eodem Communi.

Nona lect. de S. Dorothea V. & Mart.

Missæ. Os justî. de eodem Communi, Oratio, ut supra.

Sanctissimus Pater noster Clemens Papa Decimus, ad pias preces Serenissimi Regis Hispaniarum, per Eminentissimum D. Cardinalem Nithardum suum Oratorem ordinariū, Sanctitati suæ porrectas; supplicante pariter Patre Fratres Didaco de Iesu, Procuratore Generali Ordinis Discalceatorum Sanctissimæ Trinitatis, Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniæ, nomine totius sui Ordinis, benignè inclinatus, gratiam extendendo concessit, ut in posterum singulis annis, etiam in tota Hispania tantum, ab omnibus utriusque sexus, tum secularibus, tum regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur recitari, ac respectivè celebrari possit, & valeat Officium, & Missa de Communi Conf. non Pont. Sanctorum Ioannis de Matba, & Felicis de Valois, Fundatorum prædicti Ordinis, cum Orationibus, & Lectionibus proprijs, approbatis, & concessis præfatæ Religioni à Sacra Rituum Congregatione die 6. Maij 1673. annuente eodē Sanctissimo, die 17. ejusdem mensis Maij, & anni, sub Ritu duplici. Hac die 13. Novemb. 1675. V. Cardinalis Carpineus. Loco ✠ Sigilli.